# Gielborowski Lucru

Crasus Petrus Gielborowski Actor Nomen Nicolaum  
 Dierbeck Silesiense Civitate hali Capli castren  
 Lublunen Civitatis qd Nomen Gnatem Regni Prorandum  
 Andream Delaslo Jundice ad Judm Cons Capli ca  
 stren Lublunen quor veribus Oliva uris comis forma  
 Ad instanc Samaspti actoris Vocatum et no compareri  
 interno homo pempto in diem pntem ex eade  
 catione lme meden et moviemen in toto duclueo  
 pro toto ex ad missione Judy pntis Judy conde  
 mnavit uice suam Civitatem infrascriptam tenor talis  
 Joannes Julei de Hambrouca Carneus Lublunen libi  
 Nri Nicolao Dierbeck Silesiense hngm in possessionato  
 Quom de possessione tua nullibi constat Modis vigore  
 Regio et Nro Capli ex offo ut Cor Nobis seu Judic Nro  
 Capli Castren Lublunen in terminis Judicialibus Jena  
 Secunda ante festum Purificonis Beate Mand virgi  
 nis proce ventura in Castro Lublunen Celebran  
 vel us deficien tand in proce venturis ad In  
 stantram Gnosi Petri Gielborowski pntis pemptes  
 Compas qui te Citat Secundo movit te Judic  
 Condemnavit in lerno immo in pntia contumel  
 in terminis Judicialibus castren Lublunen proce pntis  
 qua te Citaverat et nunc Citat pro eo quatuor  
 Acton Summam quindecem flor pollon pro hne iam  
 cui pntis debet et certo Inographe assureat no  
 vis Solvere faciens pmissa in grave damnu et p  
 Judm Actoris no mediocre quod sibi pendat con  
 te ad similem Summam quindecem flor pollon et da  
 mm totide vel movit Judm decernet ad pmissa

Judicij Responsorij datus in Castro Lublinensi  
Secunda ante festum Sancte Catharinae virginis  
moxed Anno Dni millesimo Seccentesimo Anno  
patet p[ro]na xxv als Inum Mancans p[ro]ced[er]e parti et iudic[er]e  
Totidem

## Sowinski Bannitus et Publicatus

Instigator Judicij Prntis Caplus Castren[si] Lublinen[si]  
et N[ost]r[us] Andreas Slugocki de Slugocki Bellator  
Actorea et ureuincens pars Mem[br]i Andream Sowin  
ski Cottoné hali Capli Capli Castren[si] Lublinen[si]  
ad ba[m]endum et Regno Poloniae Dominusq[ue] e[st]  
dem[um] annexis p[ro]solvendum edita Citatum  
per Mem[br]i gnalem Regni Prudum Andream fe  
lacho Jundice ad e[st]m q[ui]s Caple Castren[si] Lub  
linen[si] ad instantiam Synagoga Actoris vocatam  
et no[n] comparentem in p[ro]na Bannitionis Judicij  
condemnavit voce Acta et Cottoni suam in p[ro]na  
p[ro]statam cuius est tenor talis

Joannes Herlei de Sambrovia Lublinen[si] et captus  
tibi M[em]br[us] Andream Sowinski Bannito de p[ro]na tua  
p[ro]no q[ui]d defecisti in p[ro]p[ri]etate ac de Summa Cen  
tum quinquaginta flor[ibus] p[ro]collon[er]e de ex d[omi]natio  
nis t[ua]e Sororis apud Mem[br]i Christopheru[m] Sowin  
ski fratrem tuum Germanum habita Regore Regio  
p[ro]p[ri]etate Capli ex off[icio] Mandamus et Coram Nobis  
Judicis M[em]br[us] castren[si] Capli Lublinen[si] in l[ite]ris Judia  
libus fra[ter] Secunda mox p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate  
tem oculi in Castro Lublinen[si] Celestian[us] p[ro]p[ri]etate  
peren[ter]